
27.05.2015

   Kolmapäev, 27. mai
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Viljandi Jaani koguduse õpetaja, praost, assessor MARKO TIITUS + 7.30 ajalehed + teated TÄNA    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGi arhiivijutlus - PÜHA VAIMU TEGEVUS    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – TUULIKI TAMMO; kl 11.30 JÄRJEJUTT: CHAIM HERZOGi ja MORDECHAI GICHONi raamatut „PIIBLILAHINGUD“, loeb MARGIT PRANTSUS     
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; seejärel PIIBEL KAANEST KAANENI: KUTSUTUD KASVAMA (Ef 4:11-16) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            MINA ja MAAILM: sarja hooaja lõpetavad religioonipsühholoog TÕNU LEHTSAAR ja koolijuht ANDRES JÕGAR arutlusega – KOMMETE ja NORMIDE teemal    
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: Organisatsiooni „KRISTUS IGASSE KODUSSE, tutvustavad saates LIIS LASSMAN ja INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS     
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU  vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU, kl 17.15  GLS JUHTIMISMINUTID: TOLERANTS ja PAGULASED, stuudios HELLE LIHT ja LEHARI KAUSTEL;  kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke JOHANNESE 1. kirjast  loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                 Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, siis SAATEKAVA, kl 18.30  JÄRJEJUTT: CHAIM HERZOGi ja MORDECHAI GICHONi raamatut „PIIBLILAHINGUD“, loeb MARGIT PRANTSUS     
                Kell 19            TEELISED: JAAKOBI TEEDE KUTSE. Nädal tagasi peti Haapsalus PALVERÄNNU teemalist konverentsi, kohal oli hulk huvilisi, nii teoreetikuid kui poraktikuid. Saates kõnelevad LAGLE PAREK, JANE VAIN, EPP SOKK, KRISTI MÄRK ja MARIKA TRAAT. Saate autor on Mare Pihlak    
                Kell 20            KESET KÜLA: hooaja viimases saates tõmbab sarjale joone alla EELK peapiiskop URMAS VIILMA. Vestlust juhatab Kuressaare Laurentiuse koguduse õpetaja, Saarte praost ANTI TOPLAAN    
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU, seejärel SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO nelipüha jutlus – ÜHTSUS MITMEKESISUSES (Ap 2.ptk)    
                Kell 22            Pereraadio ja R7 ühissaade EESTIMAA. ÄRKA! vaatavad lõppevale hooajale tagasi Tallinna Palvekliinikute vabatahtlikud töötegijad MARIA ja ANDRES PAOMEES, RUTH ALAS, MERLE ja ANTON TUUL. Saate seab kuuldele HELLE AAN    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            OBJEKTIIV: QUO VADIS, EESTIMAA?   Vestlusringis on IMRE MÜRK, ARTUR TALVIK ja saatejuhina MARKUS JÄRVI    
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: Nobeli preemiaga pärjatud JOHN STEINBACKi romaan “HOMMIKU POOL EEDENIT“ on perekonnasaaga, taustaks Kaini ja Abeli lugu Piiblist. Teose läbivad teemad on headus ja kurjus, andestamine ja kättemaks. Raamatut sirvivad JANE JAKOBSON ja KAIDO SOOM    
                      Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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